[image: image1.wmf]

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ
П Р И К А З
_______27.02.2014 № ____42______

┌                                                                     ┐

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о психолого-медико-педагогической комиссии, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 года №1082
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК) Департамента образования Администрации г.Сарова в новой редакции.
2. Признать утратившим силу приказ Департамента образования Администрации г.Сарова от 11.05.2011 №204 а/п «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК) Департамента образования Администрации г.Сарова», приказ Департамента образования Администрации г.Сарова от 17.09.2012 №474п «О внесении изменений в Положение о психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК) Департамента образования Администрации г.Сарова».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на М.В. Жаркову, заместителя директора Департамента образования.

Директор

Н.В.Володько
Список рассылки:

1. МБОУ СОШ № 1

2. МБОУ «Гимназия № 2»

3. МБОУ «Лицей № 3»

4. МБОУ СОШ № 5

5. МБОУ СОШ № 7

6. МСКОШ-интернат № 9

7. МБОУ СОШ № 10

8. МБОУ СОШ № 11

9. МБОУ СОШ № 12

10. МБОУ СОШ № 13

11. МБОУ СОШ № 14

12. МБОУ «Лицей № 15»

13. МБОУ СОШ № 16

14. МБОУ СОШ № 17

15. МБОУ СОШ № 20

16. МБОУ школа-интернат № 1

17. ДДО

18. М.В.Жарковой

19. Н.П.Голубевой

Согласовано

Зам. директора Департамента образования

М.В.Жаркова

Исполнитель

Главный специалист                                                                                                                      Н.П.Голубева

Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК) Департамента образования Администрации г.Сарова

_1420962811.doc
[image: image1.png]=